



Varteig Jeger og fiskerforening

Jakt og fangstregler

Regel nr 1: Generelt

Pkt. 1: All jakt og fangst i kommuneskogene Østtorp og Rognerud skal være åpen for kommunens innbyggere.

Pkt. 2: VJFF har som målsetting å fordele jakt, fangst og terreng på en sosial og rettferdig måte. Medlemmer vil bli prioritert.

Pkt. 3: Tildeling av jakt/fangst skal avgjøres ved loddtrekning. Tildeling av terreng vil så langt mulig bli oppfylt etter søkerens ønske.

Pkt. 4: Den som har blitt tildelt jaktkort ilegges karantene neste sesong dersom søkermassen tilsier det. Søker som har fått tildelt kort, men ikke betaler innen fristen, eller unnlater å hente kort, omfattes av denne regel.

Pkt. 5: Alle som har jakt- eller fangstkort i VJFF's terreng plikter å sende inn fellingsrapport til styret ved jaktkortansvarlig straks jakt/fangstsesongen er over, eller senest innen dato angitt på kortet. Unnlattelse av dette medfører utelukkelse fra VJFF's område i 5 år.

Pkt. 6: Alle som har jakt/fangstkort i VJFF's terreng, plikter å rapportere til VJFF's styre om ulovligheter i forbindelse med jakt/fangstutøvelsen.

Pkt. 7: Styret skal hvert år vurdere behovet for justering av prisen på jakt/fangstkort.

Pkt. 8: Søkere som ikke er medlem i VJFF og får tildelt kort, vil bli belastet med ekstra avgift.

Pkt. 9: Ukjente jegere anbefales å gå opp grensene i det terrenget de er tildelt sammen med kjentmann. Kart over VJFF's terreng utleveres sammen med jakt/fangstkort.

Pkt. 10: Jakt på rådyr og småvilt er ikke tillatt siste uka før og første uka i elgjakta. Deretter bør den enkelte jeger kontakte elgjaktleder for det aktuelle terreng.

Orgnr. 997301455

e-post: varteigjff@gmail.com

Postboks 721-1733 HAFSLUNDSØY

www.njff.no/varteig

Pkt. 11: VJFF's styre har rett til å begrense eller stanse adgangen til all jakt/fangst med øyeblikkelig virkning ut fra bestandsmessige, klimatiske eller andre forhold som anses nødvendig.

Pkt. 12: Brudd på VJFF's jakt/fangstregler kan føre til utelukkelse fra all jakt/fangst i de terreng VJFF disponerer for så lang tid som styret bestemmer. Spesielt kan nevnes ulovlig jakt/fangst utenom VJFF's terreng, samt unnlattelse av å innrapportere fellingsresultat (se pkt 5). For medlemmer i VJFF kan brudd på disse bestemmelser føre til utelukkelse fra VJFF i henhold til vekttektenes § 11.

Regel nr 2. Om jaktsøknader og tidsfrister

Pkt.1: Alle som søker jakt/fangst i VJFF skal sende skriftlig søknad

Pkt. 2: Søknaden skal være poststempelt senest 15. mai

Pkt 3: Søker som hadde jakt/fangst forrige sesong skal opplyse om dette på søknaden.

Pkt. 4: Kopi av betalt jegeravgift skal følge som vedlegg til søknaden

Pkt. 5: Søknad om jakt- og eller fangst skal inneholde følgende opplysninger:

- Søkerens navn, adresse, postnr og poststed, tlf privat/arbeid
- Hvilken viltart det søkes jakt/fangst på
- Om hund benyttes under jaktutøvelsen (evt. RR-dokumentert)
- Ønske om valg av jakt/fangstterreng

Pkt. 6: Alle som tildeles jakt- og eller fangst vil få skriftlig beskjed og samtidig motta bankgiro for betaling av jakt/fangstkort. Porto blir belastet kortet.

Betalingsfrist for jakt- og fangstkort er satt til senest 1. august dersom ikke annet er avtalt. Kort som ikke er betalt innen 1. august blir tilbudt medlemmer som står på venteliste eller solgt eksternt.

Regel nr 3. Om rådyrjakt

Pkt.1: Ved jakt på rådyr med kulevåpen kreves det at søker kan dokumentere å ha avlagt storviltprøve før jaktkort utleveres.

Pkt. 2: Fellingsretten på rådyr er knyttet til kort og person. Det er forbud for annen å felle rådyr på annens kvote. Dette skal i så fall først avklares med styret eller jaktkortansvarlig i VJFF. Unntatt fra denne regel er gjestejeger som deltar sammen med jaktberettiget person

Orgnr. 997301455

e-post: varteigiff@gmail.com

Postboks 721-1733 HAFSLUNDSØY

www.njff.no/varteig

Pkt. 3: VJFF står som medlem i «ettersøksringen». Avgiften for dette er inkludert i rådyrkortet. Det er ikke anledning til å reservere seg mot denne avgiften.

Regel nr 4. Om småvilt

Pkt. 1: For småvilt gjelder «Lov om småvilt» med de jakttidsrammer og bestemmelser som der er angitt.

Pkt. 2: Ved begrensning av småviltjakt med hund, skal det vurderes om det er tilrådelig å fortsette jakt med hund som er rådyrren (RR-dokumentert hund).

Regel nr 5. Om Elgjakt

Pkt. 1: For elgjakt gjelder «Lov om storvilt» samt de regler og bestemmelser som gjelder i det enkelte elgjaktlag. Søker som tildeles elgjakt, tildeles jakt for inntil 3 år. Elgjakt betales for ett år ad gangen og i samsvar med jaktregel nr 2 pkt 6. Elgjeger betaler i tillegg selv den til enhver tid fastsatte kontingent til det grunneierlag/jaktlag hvor han/hun er tildelt jakt.

Pkt 2 pkt 4 Pkt 5: Regel nr 1. Om fangst.

Pkt 1: All fangst i de terreng VJFF disponerer, skal skje i henhold til «Viltlovens bestemmelser», samt den til enhver tid gjeldene «Forskrift om bruk av fangstredskaper».

Pkt. 2: Fangst på andre viltarter enn det som er på kortet er forbudt.

Regel nr 6: Om gjestejeger

Pkt 1: Det er forbudt å ta med gjestejeger før dette er avklart med styret eller med foreningens jaktkortansvarlig. Gjestejeger som deltar på rådyrjakt, jakter på den jaktberettigedes kvote og skal dokumentere å ha avlagt storviltprøve dersom kulevåpen benyttes. Gjestejeger skal dokumentere å ha betalt jegeravgift før dagskort blir utlevert.

Pkt. 2, Jaktberettiget medlem med gjestejeger er å anse som jaktleder, og har med det ansvaret for å ivareta sikkerhet og human jaktutøvelse.

Regel nr 7. Om opplæringsjakt

Pkt 1: Opplæringsjakt av førstegangsjeger med aldersgrense oppad til 18 år skal være gratis. VJFF har primært avsatt kommuneskog Brenne til slik aktivitet. (Da kommuneskog Brenne er borte, går dette ut) hovedhensikten med opplæringsjakt er å kunne gi et tilbud til førstegangsjegere som ønsker praktisk opplæring i bl.a situasjonsbedømmelse, sikker og human jaktutøvelse samt behandling av felt vilt.

Pkt. 2: Søknad om opplæringsjakt skal være i tråd med Regel nr 2, pkt. 1-5.

Pkt. 4: Ved felling av rådyr går en halvdel til opplæringsleder/jaktansvarlig. En halvdel går til jeger under opplæring. Felling av småvilt går til skytter.

Regel nr 8: Om fellesjakt

Pkt 1: Styret i VJFF har hvert år anledning til å arrangere fellesjakt i kommuneskog Østtorp og Rognerud.

Pkt. 2: Jaktleder utpekt av styret har ansvaret for at sikkerhet og human jakt blir ivaretatt.

Pkt. 3: Dersom det felles rådyr som er avsatt til opplæringsjakt og som ikke er felt under slik opplæring, skal en halvpart gå til skytter. En halvpart går til jakt deltaker etter loddrekning. Felling av annet jaktbart småvilt går til skytter.

Varteig 07.02.2019

Styret